Мун и ци пал ьное бюджетllое общеобразовател ьное учреждение
<<Гимназия ЛЬ40>

имени Народного уtIителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны

прикАз
отЗ1.05,2022 М151-р

г.Барнаул

О утверх<дении плана мероприятий
по подготовке МБОУ <<Гимназия J\Гs40))

к началу 2022-2023 учебrrого года

На основании согласия с членами Управляющего совета гимназии с

членами администраIдии гимназии воtIросов IIо поя(арной безопасности, по
санитарным, гигиеническим и медицинским мероприятиям, по
антитеррористической безопасности, ремонтным работам и иным
мероприятиям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверztить пJIаI{ мероприятий по подготовке I\4БОУ <>>Гимназия Jф40

к началу 2022-202З учебного года, проект которого был разработан 31.05 ,2022
(приложение Nл1)

2. Кон,гроль за исполнением tIриказа оставJIяю за собой.

Щиректор А.Г.овсиевский
и/